[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 130/2020
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de reforma nas escolas e na creche da Vila São João, no município de Pariquera-Açu.

JUSTIFICATIVA:
Tendo em vista as restrições impostas pelos órgão de saúde visando a contenção da COVID-19, considera-se o momento oportuno, pois alguns desses locais estão total e/ou parcialmente desocupados. Considera-se ainda, a necessidade em zelar pelo patrimônio público, com execução de manutenções periódicas que evitem a deterioração de tais bens.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 20 de maio de 2020.

MÁRIO MIRANDA

Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1